Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	                                №

	О внесении изменений в состав комиссии по организации отдыха и оздоровления детей городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 29.10.2021 № 5474

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав комиссии по организации отдыха и оздоровления детей городского округа г. Бор (далее - Комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.10.2021 № 5474 (в редакции постановлений от 01.06.2023 №3248, от 28.06.2023 №3791), следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии -  Чулкову Н.В.
1.2. ввести в состав комиссии – Смирнову Наталью Николаевну –начальника службы планирования, прогнозирования и исполнения бюджета Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор-сегодня», сетевом издании «Бор - оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о. главы  местного самоуправления                        _______ А.Г.Ворошилов

М.В.Игнатова 22791